О постоянных комиссиях Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области седьмого созыва
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022 года                                № 1/6

О постоянных комиссиях Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области седьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1. Образовать постоянные комиссии из числа депутатов Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области седьмого созыва в следующих составах:
1.1.Мандатную комиссию (Бабанин А.Н.; Егоров Ю.Н.; Дронова Г.А.)
1.2.Планово- бюджетную (Иванова Л.В.; Фокина С.Г.; Трофимова Л.В.)
1.3.По социальным вопросам и соблюдению действующего законодательства (Семенова И.Г.; Додонова Г.В.; Дронова Г.А.)
1.4. Жилищно-бытовую (Иванова Л.В.; Миронова О.Н.; Егоров Ю.Н.; Додонова Г.В.)
2.Утвердить предложенные постоянными комиссиями кандидатуры их председателей:
2.1.Мандатной комиссии – Бабанин Александр Николаевич;
2.2. Планово- бюджетной – Трофимова Любовь Владимировна;
2.3. По социальным вопросам и соблюдению действующего законодательства – Семенова Ирина Григорьевна;
2.4. Жилищно-бытовой – Егоров Юрий Николаевич.
3. Поручить председателю Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района (Горякина О.М.), Главе Амосовского сельсовета Медвенского района (Т.В. Иванова) обеспечить организационное содействие эффективной работе постоянных комиссий.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                 О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                    Т.В. Иванова